ES PREFEITURA
a « ? MUNICIPAL DE

é M E CANTAGALO
Gh Confiança, Nonsstidads é habalho!

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

LEI Nº 1.621/2021, DE 20 DE JULHO DE 2021

ALTERA O ANEXO |ll DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL,

REVISADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1.307/2016.

O Prefeito do Município de Cantagalo, Estado do Rio de Janeiro, faz saber que a

Câmara Municipal aprovou e assim sanciona a seguinte lei:

Art. 1º — Fica alterado o Anexo |l da Lei Municipal nº 1.307/2016, que revisou o Plano

Diretor do Município de Cantagalo, que trata sobre o Zoneamento Municipal, para Anexo | da citada lei.

Art. 2º — Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 20 de julho de 2021.

JOAQUIM AUGUSTO-CARVALHO DE PAULA

PREFEITO

Praça Miguel de Carvalho, 65
Centro - Cantagalo/RJ

CEP: 28500-000
Tels.: (22) 2555-4204/4889

E-mail: gabineteprefeito(Qcantagalo.ri.gov.br

Home: www.cantagalo.rj.gov.br

ZONEAMENTO MUNICIPAL
GAVIÃO NOVO
CRIAÇÃO DA ZICS - CRIAÇÃO DA ZONA DE INDUSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS

ZONEAMENTO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Cantagalo - RJ

Governo: Joaquim Augusto Carvalho de Paula

44 589 HECTARES
6,029 m ( Perímetro )

Coordernada inicial

773798,73

7567421,96

BAIRRO CANTELMO

CRIAÇÃO DA ZICS - CRIAÇÃO DA ZONA DE INDUSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS

ZONEAMENTO MUNICIPAL
AMPLIAÇÃO DA ZICS - ZONA DE INDUSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS

ZONEAMENTO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Cantagalo - RJ

Governo: Joaquim Augusto Carvalho de Paula

446 HECTARES
39.393 m ( Perímetro )

Coordernada inicial

7570203,83

773488 ,24

AMPLIAÇÃO DA ZICS - ZONA DE INDUSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS

ZONEAMENTO MUNICIPAL
AMPLIAÇÃO DA ZCU - ZONA DE CONSOLIDAÇÃO URBANA

AMPLIAÇÃO DA ZEU - ZONA DE EXPANSÃO URBANA

J NS

” RRO P ê
I.'

” *' &

- s e

t; ” —"21' -”

7 º $ é A

% ; r ”

SE a(A N
n A - 4

P , ME :t"*
2 i % .

P % '« ; 'NL t

ZONEAMENTO MUNICIPAL
27,8 HECTARES

Prefeitura Municipal de Cantagalo - RJ 2,628 m ( Perímetro )

Governo: Joaquim Augusto Carvalho de Paula Coordernada inicial

13,2 HECTARES ;âggggºágº
1,735 m ( Perímetro ) ;

o ABB
Coordernada inicial ADÃO SALGADO

7566773,40 AMPLIAÇÃO DA ZEU - ZONA DE EXPANSÃO URBANA
TE T2O7 8S

BAIRRO PLANALTO
AMPLIAÇÃO DA ZCU - ZONA DE CONSOLIDAÇÃO URBANA

ZONEAMENTO MUNICIPAL
CRIAÇÃO DA CCS CORREDOR DE COMÉRCIO E SERVIÇOS

R & em”
V V

" & :
LZDA Ax ".. : $

s : í e dh NÍA oh SAA )
SA ác RETTA MEN s. 3.

f a RRAA LRLA 9 Ls

ZONEAMENTO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Cantagalo - RJ

Governo: Joaquim Augusto Carvalho de Paula

99,1 HECTARES
6,286 m ( Perímetro )

Coordernada inicial

T567/574,52

7T72813,63

CRIAÇÃO DA CCS CORREDOR DE COMÉRCIO E SERVIÇOS